PRESTACIONES DEL SISTEMA 76 RADIOS MINIMOS DE CURVADO CON SISTEMA 76

REFERENCIAS Radio minimo
SISTEMA 76 (mm)
372
580
332
535
357
360
525

MEDIDAS MINIMAS Y MAXIMAS PARA OJOS DE BUEY

DIAMETRO

MIN.(mm)
DIAMETRO
MAX.(mm

REFERENCIAS

COLORES

ESTANDAR FOLIADO ESPECIAL

ooooooooooooo oble Par Plata ate M Azl
gol ~ 32fmbec  ARGisMefalPlata  CBCeezo = GBGisFoja = MQCuazo ~ SCRosoSena  WiCastar ho

*Caracteristicas de la ventana recta ensayada por Kommerling:
2 hojas oscilobatientes
Medidas: 1250x1350 mm
Vidrio: 4becs/16Ar4becs/16A4 con swiss-spacer e sapet [ e et e |
NUEVOS

CASAMAYOR

PERFILES EXTREMENOS




